INDICAÇÃO

Solicita ao Executivo gestões, junto ao setor
competente, no sentido de realizar estudos
objetivando levar serviços essenciais de
iluminação pública para a Rua Olavo Bilac,
no bairro Canto do Mar, Costa Norte de São
Sebastião.

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor , INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, gestões junto ao setor competente, no sentido de realizar estudos objetivando levar serviços
essenciais de iluminação pública para a Rua Olavo Bilac, no bairro Canto do Mar, Costa Norte de São
Sebastião.

          JUSTIFICATIVA: Os moradores da Rua Olavo Bilac, localizada no bairro Canto do Mar, região da
Costa Norte de São Sebastião, reivindicam, há muito tempo, a necessidade de iluminação no local, o que
beneficiaria não somente os que residem na referida via pública, mas todos que utilizam a região. Eles
solicitam o atendimento à essa reivindicação, em caráter de urgência, para a garantia da própria
segurança da comunidade. O local é bem movimentado, pois essa rua fica próxima às instalações do
CAPS AD da Costa Norte e da unidade de saúde do bairro.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

4 de dezembro de 2023.

Jose Reis de Jesus Silva

"Reis"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360037003800380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360037003800380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360037003800380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 360037003800380034003A005000

Assinado eletronicamente por Reis em 04/12/2023 09:20

Checksum: E722EDE06C26756C8A63D6B350F253EBCC6E2CFA20A16BAC983941A7009AC7E4

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360037003800380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.